
Zarządzenie nr 15/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Kalendarium AIK, ustalonego zarządzeniem nr 57/2020/2021 Rektora 

AIK z dnia 30 kwietnia 2021 r.   

 

 

Na podstawie art. 12 ust 3. pkt  2. Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie oraz §5 ust. 4 

Regulaminu studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich w Akademii Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 44/2018/2019 Senatu Akademickiego Akademii Ignatianum w Krakowie, z dnia 28 maja 

2019 roku zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

W trosce o zdrowie studentów, doktorantów i pracowników Akademii oraz w celu 

zapobiegania rozprzestrzenianiu się epidemii covid-19 w zarządzeniu Rektora nr 

57/2020/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. wydanego w sprawie szczegółowej organizacji roku 

akademickiego 2021/2022 w Akademii Ignatianum w Krakowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku do w/w zarządzenia - w Kalendarium Akademii Ignatianum w Krakowie  

uchyla się wydarzenie, pierwotnie zaplanowane na dzień  24.11.2021 (środa) – 

Cecyliadę. W związku z odwołaniem wydarzenia odwołuje się zaplanowane na ten 

dzień godziny rektorskie.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, 22 listopada 2021 r. 


